UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO I'
UNIDAD ACADEMICA EXTENSIVA l' "

GOMEZ PALACIO

CONCILIACION BANCARIA DE LA CUENTA NUM. 92000173994 DE SANTANDER CORRESPONDIENTE DI |
MES DE ABRIL 2019

SALDO SEGUN BANCOS $ 95.500.71
MENOS CHEQUES EN TRANSITO $ 5.721.80

. $ 89,778.91
NALISIS DEL ESTADO DE CUENTA DE CHEQUES

92000173994 DE SANTANDER CORRESPONDIENTE

AL MES DE ABRIIL.

GASTOS DE OPERACION $ 89,778.91

DIRECTOR %QEFL» A

e RECURSOS FINANCIEROS
\

B
!

e %«;[TADIA nEjEDUCACbON ' \‘
B AL BANVEDANS o ouranco  LIC. ALEJANDRA SOTO GRIJALVA

. UNIDAD GOMEZ PALACIO

Gomez Palacio, Dgo. a 30 de Abril de 2019.



UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
UNIDAD ACADEMICA EXTENSIVA GOMEZ PALACIO

RELACION DE LOS CHEQUES EN TRANSITO DE LA CUENTA NUM. 92000173994 DE SANTANDIR
DEL MES DE ABRIL 2019

NUMERO DE |
CHEQUE NOMBRE FECHA IMPORTE
A TCr Y R - SARA VIOLETA TREVINO RODRIGUEZ | 15-MAR-3019 $150.00
5028 SANDRA PATRICIA MARTINEZ SILVA 12-ABR-2019 $800.20
5029 NEREIDA IBARRA MARTINEZ 12-ABR-2019 $400.00
5041 LIZETH CRUZ TOSTADO | 12-ABR-2019 $2.000.20
| 5056 CESAR UZIEL GARCIA CARDENAS 30-ABR-2019 $521.00
5057 SUSANA MARCELA ARREDONDO OVIEDO 30-ABR-2019 $521.00
5058 _ ANA ORDAZ TREJO 30-ABR-2019 $521.00
5059 ELIAZIB YEVERINO GUERRERO 30-ABR-2019 $404.20
5060 JESUS ALBERTO SACHEZ RAMIREZ 30-ABR-2019 $404.20

TOTAL $5.721.80
g RECURSOS FINAN “”LR()SI :
-;/,’/;/_ oy :;/ %RE‘%}A DE EDUCACION ”\

= : URANGO - T - )
j/ BEC “POR . MA}%&&?M LIC. ALEJANDRA SOTO GRITALVA

Gomez Palacio, Dgo. a 30 de Abril de 2019.



UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
UNIDAD ACADEMICA EXTENSIVA GOMEZ PALACIO

LOCALIDAD GOMEZ PALACIO. DGO.

CUENTA 92000173994

RECURSOS FINANCIEROS

FECHA: ABRIL 2019

DIA

CONCEPTO

CHEQUE| ENTRADA SALIDA SALDO INGRESOS  |RTI| EGRESOS |
GASTOS GASTOS |
DE DE |
OPERAC. OPERAC. |
SALDO ANTERIOR $ 179,676.39 $ 17967639 | $ 179,676.39 |
01-abr |1732761 $ 500.00 $  180,176.39 | $ 500.00 ]
1 [1676111 $  1,700.00 $ 181,876.39 | $  1,700.00 ;
1 |1676113 $ 1,900.00 $  183,776.39 | $  1,900.00 |
1 |1676114 $  7,700.00 $ 191,47639 | $  7,700.00 !
| ' |1676115 $ 80.00 $  191,556.39 | S 80.00 ]
. |1676117 $ 500.00 $  192,056.39 | S 500.00 B
1 |1676120 $ 3,000.00 $ 19505639 | $  3,000.00 ]
1 |1676121 $ 500.00 $ 19555639 | $ 500.00
1 |1676125 $ 70.00 $  195626.39 | $ 70.00 ]
1 ]1733012 $ 500.00 $  196,126.39 | $ 500.00 ]
1 ]1733306 $ 500.00 $  196,626.39 | $ 500.00 |
1 |8467874 $  1,700.00 $ 19832639 | S  1,700.00 |
1 |8467887 S 1,700.00 $ 20002639 | $  1,700.00 ]
1 |INDUSTRIA DE REFRESCOS S []  SPE| $ 42000 |S$  199,606.39 420.00 |
1 __ |SETUR LAGUNA TURISMO SA|  SPEI $ 8120.00 | $  191,486.39 8,120.00 |
2 ]2174314 $  4,700.00 $  196,186.39 | S 4,700.00 |
2 [1734354 S 500.00 S 19668639 | S 500.00 |
2 1734497 $ 500.00 $  197,186.39 | $ 500.00 o
2 |SETUR LAGUNA TURISMO SA|  SPEI $ 8120.00 | $  189,066.39 8,120.00 |
3 756282 $ 500.00 $  189,566.39 | $ 500.00 ]
3 |EDUARDO JAVIER ALVAREZ L]  SPE| $ 5104.00 | $  184,462.39 5,104.00 |
4 4446251 $ 500.00 S 184,962.39 | S 500.00 )
. 1735954 $ 500.00 $ 18546239 |5 500.00 )
4 1736026 $ 500.00 $ 18596239 [ S 500.00 o
5 [1736148 $ 500.00 $  186,462.39 | S 500.00 )
5 o $ 500.00 S 186,962.39 | S 500.00 |
5 |0 S 500.00 $  187,46239 | S 500.00 |
5 [1736205 $  1,700.00 $ 18916239 | $  1,700.00 ]
5 (1736594 $ 500.00 $  189,662.39 [ S 500.00
5 7533481 $ 500.00 S 190,162.39 | $ 500.00 o
5 1736690 $ 500.00 $  190,662.39 | $ 500.00 ]
5 1679414 $ 500.00 $  191,162.39 [ $ 500.00 ]
5 1736907 $ 500.00 $  191,662.39 | $ 500.00 ]
5 1736911 $ 500.00 S 192,162.39 | $ 500.00 o
5__ |INDUSTRIA DE REFRESCOS S  SPEI $ 380.00 S  191,782.39 380.00 |
8 1737422 $ 500.00 S 192,282.39 [ $ 500.00 |
8 1737884 S 500.00 S 192,782.39 | $ 500.00 )
8  |837327 $ 500.00 $  193,282.39 [ $ 500.00




DIA

CONCEPTO

CHEQUE | ENTRADA SALIDA SALDO ENTRADA [RTI|  sALIDA |
12 |CESAR UZIEL GARCIA CARDEN 5038 S 3,909.00] $ 108,255.11 S 3,909.00 |
12 |SUSANA MARCELA ARREDON| 5039 $ 3,909.00 | $ 104,346.11 5 3,909 00 |
12 |ANA ORDAZ TREJO 5040 $ 3,909.00 | $ 100,437.11 $  3,909.00 |
12 |LIZETH CRUZ TOSTADO 5041 $  2,000.20 | S 98,436.91 $ 2,000.20
12 |ALEJANDRO ENRIQUE SIERRA| 5042 $ 600.20 | $ 97,836.71 $ 600.20
12 |ELIAZIB YEVERINO GUERRERG 5043 $ 3,03220 5 94,804.51 $  3,032.20
12 |ALBINO GANDARA PUENTES | 5044 S 4,64300 (S 90,161.51 S 464300
12 |ARMANDO SANDOVAL POOT| 5045 $ 5356.60 (% 84,804.91 $  5356.60
12 |ERICK MARTELL TORRES 5046 5 300.00 | $ 84,504.91 $ 300.00 |
12 |JESUS ALBERTO SACHEZ RAM| 5047 S 606440 |5 78,440.51 S 6,064.40
12 |EVELIN MARTINEZ DUARTE 5048 $ 3,909.00 |5 74,531.51 S 3,909.00
12 |JESUS HERANDEZ CASTILLO 5049 $ 5000205 69,531.31 $ 500020 |
15  |1732376 $ 500.00 $ 70,031.31 | $ 500.00 !
15 |1732638 $ 500.00 $ 70,531.31 | $ 500.00 7 B
i 361087 $ 500.00 S 71,031.31 | $ 500.00 |
15 |1732992 S 500.00 $ 71,531.31 | $ 500.00 B
15  |1733012 S 500.00 $ 72,031.31 | $ 500.00
15  |1733013 S 500.00 $ 72,531.31 | $ 500.00
15 [1733023 S 500.00 S 73,031.31 | $ 500.00
15 (8463534 $ 500.00 $ 73,531.31 | $ sc000 | | |
15  |1733244 $ 500.00 $ 74,031.31 | $ 500.00 |
15 |1733246 $ 500.00 $ 74,531.31 | $ 500.00
15  |161461 S 500.00 $ 75,031.31 | $ 500.00
15  |1733423 $ 500.00 $ 75,531.31 | $ 500.00 B
15 [1733425 S 500.00 S 76,031.31 | $ 500.00
15 |4441039 $ 500.00 $ 76,531.31 | $ 500.00
17 |1735182 S 500.00 $ 77,031.31 | $ 500.00 -
17  |1735183 $ 500.00 S 77,531.31 | 500.00 i
22 |702506 $ 500.00 $ 78,031.31 | § 500.00 B
22 (1736719 $ 500.00 S 78,531.31 | $ 500.00 |
231737003 $ 500.00 $ 79,031.31 | § 500.00 ) ‘
. [1737008 $ 500.00 $ 79,531.31 | $ 500.00 N
23 [1737123 $ 500.00 $ 80,031.31 | $ 500.00 J(
25 |1738416 S 500.00 $ 80,531.31 | $ 500.00 |
25 1739216 S 1,700.00 S 82,231.31| $  1,700.00 |
26 [1739596 $ 500.00 $ 82,731.31 | $ 500.00 N
26 1739662 S 500.00 S 83,231.31 | $ 500.00 o [
26 [1739666 $ 500.00 $ 83,731.31 | $ 500.00 !
26 1739934 $ 500.00 $ 84,231.31 | $ 500.00 |
26 1739937 $ 500.00 s 84,73131 | S 500.00 j
26 |1739969 S 500.00 $ 85,231.31 | § 500.00 1
29 173540 $ 500.00 S 85,731.31 | 5 500.00 B
29 [173784 $ 500.00 $ 86,231.31 | $ 500.00
29 [173787 S 500.00 $ 86,731.31 | $ 500.00
29 [173790 $ 500.00 $ 87,231.31 | $ 500.00 N
29  [173815 S 500.00 $ 87,731.31 | $ 500.00
29 173917 $ 500.00 $ 88,231.31 | $ 500.00 '
29 |4446113 $ 500.00 $ 88,731.31 | $ 500.00
29 [173988 S 500.00 $ 89,231.31 | $ 500.00
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